МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа №9» с.Веселое

П Р И К А З

 19 сентября  2024 года		    				                    № 381- о

О назначении ответственного лица за организацию
 и проведение в МКОУ СОШ №9  Всероссийской
 олимпиады школьников  (ВсОШ)
 в 2024-2025 учебном году

	        На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. N 678 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады школьников», планом работы отдела образования Кочубеевского муниципального округа на 2024/25 учебный год

 ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Назначить организатором  и координатором в МКОУ СОШ №9  по проведению школьного, муниципального, регионального этапа  Всероссийской олимпиады школьников   зам.  ИО директора по УР Шперлинг  А.В.

2.  Возложить ответственность за достоверность представления сведений в документах на аккредитацию граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении ВсОШ  на заместителя ИО директора по УР Шперлинг  А.В.

3. Контроль за исполнением настоящего  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] ИО Директора МКОУ СОШ№9:                                    Н.О. Орловцева

С приказом ознакомлены:

Приказ подготовлен
заместителем ИО директора
по УР Шперлинг  А.В.
тел. 92-613